
 
 

                Постановление                              Карар 
 

 
                        21.05.2021                        г.Чистополь 

 
          № 271 

 
 

 
О внесении изменений в муниципальную про-
грамму «Закрепление медицинских кадров и 
обеспечение их жильем в Чистопольском му-
ниципальном районе Республики Татарстан на 
2019-2021 годы», утвержденную постановле-
нием Исполнительного комитета Чистополь-
ского муниципального района от 12.09.2019 № 
473. 

 
Рассмотрев протест Чистопольской городской прокуратуры от 02-08-02-2021 от 

19.05.2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим зако-
нодательством Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу «Закрепление медицинских кадров и 

обеспечение их жильем в Чистопольском муниципальном районе Республики Татар-
стан на 2019-2021 годы», утвержденную  постановлением Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района от 12.09.2019 № 473 следующие изменения: 

1.1. в разделе «2. Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации 
Программы» абзац 11 изложить в следующей редакции: 

«Срок реализации программы: 2019-2021 годы»; 
1.2. в разделе «4. Основные мероприятия и механизм реализации Программы» 

исключить слова: «выписка из домовой книги или финансово-лицевого счета, поквар-
тирная карточка».  

  1.3. в Программе раздел «3. Основные мероприятия и механизм реализации 
программы» считать разделом «4». 

1.4. в Программе раздел «4. Ожидаемые результаты от реализации Программы» 
считать разделом «6».    

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Чистополь-
ского муниципального района Республики Татарстан.   



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального рай-
она Республики Татарстан по социальным вопросам Г.Ю. Задворнову.   

 
 
Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                            Э.Р. Хасанов 
 
 


